
.GOVBHKÜMUNiaPAL"

BOM Lugar
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo - Bom Lugar - MA.
CNPJ: 01.611.400/0001-04

PREGÃO PRESENCIAL N°. XXX/20XX - CPL/PMBL
ANEXO III

MINUTA no CONTRATO ADMINISTRATIVO

Processo:

FLS: 6^
Rubrica: dJ2-

CONTRATO N.° XXX/2017

PROCESSO N.° XXXXXXXXXXXX

TERMO DE CONTRATO QUE CELEBRAM ENTRE SI
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR,
ATRAVÉS DA E A
EMPRESA , PARA

AQUISIÇÃO DE UMA PATRUL IZADA.

A PREFEITURA MUNIOPAL

doravante Ü

residente n

N°.

nscr tft noi

lio

tâ j

íO^dmini

ituada na

nestéN

e do^itro lado, a Empresa
,  estabelecida a

ão Pública Municipal,
presentado por seu titular, o(a) Sr(a).

CPF n° ,
, CNPJ/MF

Estado

representada pelo (a) Sr(a).

, Município de
doravante denominada CONTRATADA, neste ato

brasíleiro(a), RO N°, ,
RESOLVEM celebrar o presente Contrato paraCPF N".

decorrente da licitação na modalidade Pregão Presencial n.° XXX/XX-CPL/PMBL e do
Processo Administrativo n.® XXXXXXX, com fundamento nas Leis Federais n.° 8.666, de 21 de
junho de 1993, n.® 10.520, de 17 de julho de 2002 e demais normas regulamentares pertinentes à
espécie, mediante as seguintes cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1-0 presente contrato tem por objeto a AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA
COMPOSTA POR UM TRATOR E UMA PÁ HIDRÁULICA DIANTEIRA, consoante do
PREGÃO PRESENCIAL N®. XXX/20XX - CPL/PMBL, conforme se acha discriminado no
Anexo I, o qual faz parte integrante e inseparável deste edital.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇÁO

2.1 - Vinculam-se ao presente Contrato, independentemente de transcrição, o Edital do Pregão
n° XXX/XX-CPL/PMBL, a Proposta de Preços da CONTRATADA e a Nota de Empenho n.®

CLÁUSULA TERCEIRA - DA ENTREGA DO OBJETO

3.1 - A entrega dos materiais deverá ser feita de forma imediata até 5 (cinco) dias úteis.
















